CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-THADS     Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả bán đấu giá thành tài sản thi hành án

Căn cứ Quyết định thi hành án số 397, 401, 406, 408, 409 và 410/QĐ-

CCTHADS cùng ngày  25/3/2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Đắk Lắk (nay là Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk);

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 08/2025/HDDV-ĐL ngày

22/01/2025 và Hợp đồng sửa đổi, bổ sung Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số

10-08/2025/HĐSĐBS-ĐL ngày 16/9/2025 được ký kết giữa Thi hành án dân sự

tỉnh Đắk Lắk và Chi nhánh Công ty đấu giá Hợp danh Gia Lai Kon Tum tại tỉnh

Đăk Lắk.

Căn cứ Thông báo kết quả đấu giá tài sản số 309/2025/TB-ĐL ngày

09/10/2025 của Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Gia Lai Kon Tum tại tỉnh

Đắk Lắk.

Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk thông báo cho các đương sự, người có

quyền và nghĩa vụ liên quan được biết.

Ngày 09/10/2025, Chi nhánh Công ty đấu giá Hợp danh Gia Lai Kon Tum

tại tỉnh Đăk Lắk đã tổ chức bán đấu giá thành đối với tài sản sau:

  Tên tài sản Đvt
Số

lượng

1 Xe mô tô biển kiểm soát 47M5-8248 chiếc 1

2 Xe mô tô biển kiểm soát 47U1-011.51 chiếc 1

3 Xe mô tô biển kiểm soát 47R5-9266 chiếc 1

4 Xe mô tô biển kiểm soát 48F6-6638 chiếc 1

5 Xe ô tô nhãn hiệu (Kia) Cửu Long biển kiểm soát 47C-118.49 chiếc 1

6 Xe ô tô nhãn hiệu Mitsubishi Jolie biển kiểm soát 47A-072.56 chiếc 1

7 Xe máy cày + rơ mooc, nhãn hiệu ISEKI TS 2210 chiếc 1

Hiện trạng tài sản đã qua sử dụng, cũ, xuống cấp.

(Thông tin tài sản theo nội dung quyết định bản án, nội dung quyết định thi

hành án và Chứng thư thẩm định giá tài sản).

* Lưu ý: Đối với xe máy, xe mô tô, xe ô tô và xe máy cày có rơ mooc cơ

quan thi hành án không thu hồi được giấy đăng ký xe, chìa khóa xe. Vì vậy, người

mua được tài sản đấu giá chịu trách nhiệm cấp đổi giấy đăng ký xe mới sau khi

trúng đấu giá đồng thời chịu các khoản lệ phí liên quan (nếu có).

Giá khởi điểm: 93.308.072 đồng (Chín mươi ba triệu, ba trăm lẻ tám

nghìn, không trăm bảy hai đồng).

Giá trúng đấu giá tài sản: 103.310.000 đồng (Một trăm lẻ ba triệu, ba

2

trăm mười nghìn đồng).

Mức chênh lệch giá trị tài sản trúng đấu giá so với giá khởi điểm tăng:

10.001.928 đồng (Mười triệu, không trăm lẻ một nghìn, chín trăm hai tám đồng).

Người trúng đấu giá: ông Nguyễn Xuân Cang;

Căn cước công dân số: 066084009342 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội cấp ngày 01/11/2023;

Địa chỉ thường trú: tổ dân phố 6, xã Ea Drăng, tỉnh Đắk Lắk;

Nay, Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk thông báo, hướng dẫn để người phải

thi hành án, người có chung quyền sở hữu tài sản được biết, để thực hiện quyền,

nghĩa vụ của mình theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các đương sự;

- Người có chung quyền sở hữu tài sản;

- Viện KSND tỉnh Đắk Lắk;

- Lưu: VT, HS THA.

chÊp hµnh viªn

Đoàn Thị Đoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T10:22:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đắk Lắk
	Dương Tiến Dũng<dtdung.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T10:58:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đắk Lắk
	Đoàn Thị Đoan<doandt.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T11:13:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đắk Lắk
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐẮK LẮK<daklak.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T11:13:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đắk Lắk
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐẮK LẮK<daklak.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T11:14:20+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đắk Lắk
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐẮK LẮK<daklak.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!